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詳細はコチラ詳細はコチラ
詳細はコチラ詳細はコチラ詳細はコチラ詳細はコチラ

シート材などの
剥がし作業に！

刃物入斜角度を
調整し、
最適な角度での
作業を！

ベランダや
階段周りなどの
小規模スペース
にオススメ！

詳細はコチラ詳細はコチラ

自走式！自走式！自走式！自走式！

強固に固着した
シート系床材の
剥がし作業に！

期間中にご購入頂いた対象製品１台につき

1枚専用替刃
お手持ちのペッカーを下取り！！※下取りは期間中の当該機購入１台につき、

　１台とさせて頂きます。

※「ペッカー」は弊社の登録商標です。　※価格、送料はご注文時にお問合せください。

どちらか選べる な特典！
期間中にご購入頂いた対象製品1台につき下記の特典1か特典2のどちらかをお選びいただけます。増量！！

キャンペーン11 キャンペーン22

特典特典2特典特典22
特典特典1特典特典11

選べるプレゼント！！ ※ご注文時に選べるプレゼント分として品番と品名を
　お伝えください。
※特典1と特典2の併用はできません。

床下地補修材、モルタル、コンパネ等のサンディングに
便利なペーパーと楽削用のサンダーです。

品番：23-2311

ハイピッチファイル
(楽削用)

品番：63-9000

アンボプロテクター用
イヤーマッフル

品番：63-9101

保護メガネ

品番：63-8135

耐震グローブ耐震グローブ

品番：23-2313

マジックペーパー
楽削 60(10枚入)

サイズ：幅75×長240mm

折りたたんで
持ち運べ、広げれば強力
スプリングで自立するゴミ箱
です。底部には補強版が入って
います。

ヘルメット取付用の遮音イヤーマッフル、
保護メガネ、振動を吸収する特殊ゴム
(TPE)製のグローブです。

ヘルメット取付用の遮音イヤーマッフル、
保護メガネ、振動を吸収する特殊ゴム
(TPE)製のグローブです。

当該の専用替刃をさらにもう一枚
サービス！

品番：83-1004

現場用ゴミ箱(大)

品番：21-6783
専用替刃/タイル刃 HK-2用

品番：21-6309

専用替刃/強力刃
SM-17・SM-18用

品番：21-6722

専用替刃/強力刃 MP-7用

さらにもう1枚
サービス！

1 下地調整に！2 剥がし作業時に！剥がし作業時に！3 廃材集めに！4

●本フェア及び「総合カタログ #16」掲載商品は直接販売しておりません。ご注文は , お取引のある弊社販売代理店へお問い合わせください。ご購入先が不明の場合は弊社までお問い合
わせください。●本フェアは弊社販売代理店及び防水工事店様を対象にしたため、価格はすべて消費税を含みません。お買い上げ時、別途申し受けます。運賃は総合カタログ表示に準じます。
●写真は実物の色調に忠実に印刷するように努めていますが、商品により多少異なる場合がありますので予めご了承ください。●商品は豊富に取り揃えましたが、季節商品など万が一、品
切れの場合はご容赦ください。

vol.4
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No.26-0226

No.23-6575

No.23-6574

No.24-3808

No.24-3807

No.24-3800

サイズ：φ330㎜　　質量：5.5㎏

モルタルの
研磨作業に。

サイズ：φ330㎜

質量：2.5㎏

電源:100V 
消費電力:1kW
ウエイト/10kg×2ヶ

研磨直径:φ330mm
質量:本体/25kg 

サイズ：
幅75×長240mm

耐久性に優れたサンディングペーパー 楽削用のホルダーです。

3,200円を2,450円を

4,600円を

モルタル床面の
サンディングに
優れています。

サイズ：幅75×長240mm

No.23-2313
No.23-2318 No.23-2311

57,000円を

90,700円を

ストレート刃80mm

電源:100V
消費電力:670W
定格30分
サイズ:100×340×140mm
二重絶縁構造　

電源:100V
消費電力:800W
定格30分
サイズ:76×108×340㎜
　　　　　（サイドハンドル含まず）
二重絶縁構造　

7,300円を

7,300円を7,600円を

SDSプラスシャンク

No.22-6402

No.26-0144

2,550円をNo.26-0227

全長320mm

No.23-6569

ショートタイプ　全長205mm

No.23-6559

Ｒ刃100mm　全長320mm

No.23-6579

760円を

4,030円を

全長:1,640mm　刃幅:300mm

モルタル面のケレン作業に！

No.21-6515

刃先片面にR加工を施したギザ刃が塗膜に
しっかりと食い込み、スムーズな剥がし作業を実現！

長尺シート材の剥がし作業に！ シーリング材の除去作業に！
スライド切りと叩き切りを融合した刃の特殊運動で力強くカット！

全長：約200㎜

刃幅：約90㎜

全長：175㎜

刃幅：60㎜

搾り落とし部

塗料の剥がし作業やサビ取りに適した皮スキです。
ローラーの搾りにも。

432,000円を

凹凸の激しいモルタル床面ならしや
塗床表面ハツリに適しています。

320,000円を

39,800円を

小型ながら前後の超振動でしっかり剥がします。

サイズ：
幅75×長240mm

モルタル・コンパネの
サンディングにぴったり！

71,800円を

※専用スクレーパーは別売です

100Ｖ　505W

質　 量：5kg
打撃数：3,200min-1

8,200円を

1800L用スクレーパー/
刃幅100mm

No.23-6536 8,200円を

スクレーパー

打撃数：0〜3,200min-1

サイズ：長さ368×幅92×高さ211mm
質　量：3.4kg（バッテリBL1860B装着時）
標準付属品：スケーリングチゼル38-200

64,200円を

No.23-6532
本体のみ

ケース付
（バッテリ・充電器別売）

コードレスで取り回し抜群

階段廻りなど狭い場所での
作業にもおすすめ。

電源：DC18V
SDSプラスシャンク

一充電あたりの連続使用時間 ： 約21分（ダイヤル5）※

※BL1860B使用時。バッテリの充電状態、作業条件などにより異なります。

モルタル床・塗床の研磨作業に！

780円を

刃幅300㎜

No.21-6516

柄が長く立ったままの姿勢で作業できます。
薄刃仕様のため刃がしなり下地を
傷つけにくい！

快速スクレーパー
取り付けOK!

初掲載

初掲載

No.23-6533

109,200円を

バッテリBL1860B×2本
充電器DC18RF・ケース付

HK180DRGX



フック刃は

　　　　　　　を

ご使用ください。
No.23-5587

14,800円を

3,100円を

25,600円を

No.22-5020No.21-5090

2,080円を3,260円を

階段施工時の
落とし込みに。

長尺シートの目地の落とし込みに！

No.25-1647

No.21-5551

1,750円を

材質:本革

21,800円を

26,000円を

長尺シートの壁際施工に。

低価格を実現した定番床工具

長尺シートの壁際施工に。

コーナーカッター極刀用
ホルダーです。
左右兼用。

No.21-5751
ベース付

交換用スライドベース
サウスポー No.21-5752

別
売

No.23-5562
2,500円を

1,360円を

No.21-5569

No.23-5587

No.63-1534

No.63-1117
No.63-1535

厚物シートの
切断に
おすすめ!

24,500円を

22,000円を

No.23-5705

サイズ：約150×130×60mm

質量：約550g

長尺シートのジョイントの落とし込みと耳落としが可能！
切り損じしにくい低重心仕様です。

ノンスリップシートの切断に！！

カッター刃のほか、
各種フック刃も使用できます。
耳落とし幅0～70mm

グリップ後方に
各種ツールを装備。 No.26-0480

No.23-5510

No.13-2880

サイズ：W110×D165×H30㎜
質量：495g
適応材料厚：3㎜

下地を傷付けずにラップ切断！

塩ビシートのラップ切断に！
指かけ用ゴム付。

4,760円を

No.26-0411
40×198㎜

4,760円を

No.26-0412
45×198㎜

4,760円を

No.26-0413
50×198㎜

5,760円を

No.26-0414
100×198㎜

11,790円を

（500枚入）

12,500円を

（400枚入）

11,880円を

（500枚入）

25～120mm
までラップ幅を
自由に調整可能。

ハンディタイプのコーナーカッターが新登場！
入隅から壁際まで、持ち替える手間なく長尺
防滑シートのカットが可能に！

曲面や狭い所でも使用しやすい！
透かし切りが楽にでき、
ノンスリップシートの
壁際カットにも大変役立ちます。
カッター刃ほか各種フック刃を使用可能。

サイズ：約125×50×25mm
質　量：約120g
付属品：専用ケース、
六角レンチ

サイズ：約100×62×15mm
質　量：約125g

持ち回りに
便利な専用
ケース　

ノンスリップシート施工イメージ

床施工の必需品！

先端部がスリムでカッ
ト位置が確認しやすい
カッターです。



土間面の伸ばし作業に

材質:ハガネ
　　　 3.0mm溝

握りやすいグリップになって
います。
握りやすいグリップになって
います。

両端切り落とし加工で糊逃げ防止。

1,500円をNo.23-7690
180mm

1,630円をNo.23-7691
240mm

No.23-7637

1,880円をNo.23-7688
180mm

材質:ステンレス　2.5mm溝

2,100円をNo.23-7689
245mm

ⅡⅡⅡⅡ
両端切落し

タイプ

No.26-0880

4インチ 1,500円を

1,700円を

No.26-0881

6インチ

1,160円を
No.26-0580
幅250㎜

1,880円を

No.26-0614
180㎜

2,380円を

No.26-0617
270㎜

1,880円を1,880円を

No.26-0615
210㎜210㎜

2,800円を

No.26-0618
300㎜

2,130円を

No.26-0616
240㎜240㎜

2,990円を

No.26-0619
330㎜

1,160円を

No.26-0581
幅300㎜

1,520円を
No.26-0582
幅250㎜(握り)

1,520円を
No.26-0583
幅300㎜(握り)

ウレタン防水材の伸ばし作業に！

くし目で均一に
塗布できます。

26-0580
26-0582
26-0580
26-0582

26-0581
26-0583
26-0581
26-0583

250㎜250㎜

300㎜300㎜

270円を

No.26-0831

幅約：50㎜
毛長：45㎜

170円を

No.26-0811

幅約：30㎜
毛長：45㎜

270円を

No.26-0812

幅約：50㎜
毛長：45㎜

360円を

No.26-0813

幅約：70㎜
毛長：45㎜

No.12-2736

幅100mm
全長190mm

No.12-2737
幅125mm　全長200mm

530円を

No.26-0814

幅約：85㎜
毛長：50㎜

360円を

No.26-0832

幅約：75㎜
毛長：45㎜

520円を

No.26-0833

幅約：100㎜
毛長：50㎜

溶剤に強いシリコン製！

No.26-0150

全長210㎜　幅35㎜、硬質ゴム（ピンク）付

ヘラ先を選べる仕上げ用ヘラ！ 円熟ヘラと
ヘラゴムの
セットです。

サッシ周りの作業に！

全長：220㎜

No.26-0654
ヘラサイズ:90×220mm

No.26-0655
ヘラサイズ:100×220mm

No.26-0656
ヘラサイズ:100×250mm

シーリング材の取り置きに。

毛材：豚毛

長い毛と短い毛をミックスし、
材料をよく含み効率のよい作業が
行えます。

ウレタン防水材料の塗布に。長い毛と短い毛を
ミックスし、材料をよく含みます。

毛材：豚毛

1,560円を

No.26-0123
L:幅43㎜（先端37㎜）

1,340円を

No.26-0122
M:幅38㎜（先端32㎜）

1,220円を

No.26-0121
S:幅30㎜（先端25㎜）

1,120円を

940円を

No.12-2631
幅95mm　全長190mm

材料の掻き出しに！

520円を

1,070円を

3,000円を

No.26-0152

7㎜厚
硬質ゴム/ピンク

480円を
No.26-0153

7㎜厚
軟質ゴム/緑

480円を
No.26-0154

3㎜厚
軟質ゴム/オレンジ

560円を
No.26-0155

5㎜厚
軟質ゴム/ブルー

560円を
No.26-0159

2㎜厚
スポンジ/緑

620円を

3,240円を

3,350円を

両端立ち上がり加工

No.13-5256

530円

No.26-0156

3㎜厚 アメゴム

640円を

No.26-0157
5㎜厚 アメゴム

740円を

No.26-0158
7㎜厚 アメゴム

900円を

No.26-0151

全長250㎜　幅25㎜

1,280円を

5,000円を

装着しやすい
ワンタッチバックル仕様!!

対応靴サイズ
25.5〜28cm

スパイク面スパイク面



No.25-5242

No.26-0230

No.25-5416

No.23-5457

No.25-5247

No.23-5436

No.23-5290

No.23-5280

No.26-0376
No.26-0375

No.23-5369

No.23-5437

No.25-5246

細口アタッチメント・V型ノズル（4mm）
専用ケース

細口アタッチメント・V型ノズル（4mm）・
専用ケース

338×φ90（ハンドルφ56）mm
100Ｖ  1500Ｗ  質量990g、
熱風温度50～700℃

スタンダードタイプが更に使いやすく
モデルチェンジ！

溶着チェック、コーナーパッチに。

安定した溶接棒をカット！

No.26-5456
No.63-8254

32,800円を

4,760円を

お得な3点セットです！

No.25-5241

338×φ90(ハンドルφ56)mm、
100V、1,500W、質量１kg、熱風温度40～650℃

デジタル操作で作業効率、精度アップ！ お得な3点セット！

8,000円を

8,000円を

8,000円を

6,400円を

2,400円を

2,960円を

夏季用
使用温度：15～35℃

冬季用
使用温度：10～25℃

容量：480mL

1,100円を

電源のない現場に便利なガス式溶接機。
わずらわしい電源コードがなく現場段取りが大幅軽減！
従来の電気式溶接機に比べ軽量で作業性も大きく向上！

No.23-5435
42,000円を

ガス式溶接機

＜ジョインティー＞

溶接用の溝切り器です
画期的なガイドローラーにより
床の凹凸面にスムーズに順応！

19,800円を

24,500円を

今までにない使いやすさ!
新構造のガイド板により
壁際ギリギリまでのカットが可能に！

＜スイフティー＞

替刃を本体に
収納可能。

2種類の刃で
2.2～3.5mmの

溝幅に対応専用ケース付き

No.23-5314
4㎜用焦がしにくい構造。

No.25-53713㎜用

No.25-53724㎜用

No.25-53735㎜用

No.25-5374

No.25-5501
20㎜幅

No.25-5502
40㎜幅

Ｖ型ノズルの接続アタッチメント。

φ約30×40㎜

サイズ：全長約162㎜
質量：215g
サイズ：全長約162㎜
質量：215g

φ約27.5×6㎜

サイズ：全長約175㎜
質量：約95g

コーナー部の角だし作業に。耐熱性シリコン採用。

4,440円を4,440円を4,440円を

No.26-0305No.26-0305No.26-0305

250mL
全長約220㎜
250mL
全長約220㎜
250mL
全長約220㎜

4,440円を

No.26-0305

250mL
全長約220㎜

4,760円を

No.26-0306

500mL
全長約260㎜

溶着液の塗布作業に

長尺シートのあたため作業に！

14,800円を

ボンベ付　幅110×高さ230mm
市販カセットコンロ用
ボンベ使用可
質量600g（本体のみ）

ボンベ付　幅110×高さ230mm
市販カセットコンロ用
ボンベ使用可
質量600g（本体のみ）

10,600円を

11,300円を

6,300円を

サイズ：全長約190×
　　　　　幅約50㎜
サイズ：全長約190×
　　　　　幅約50㎜

ノズル先端温度:
約200～450℃
サイズ:W315×H215×D55mm
質量:約380g

電源コードの確保が大変な外部の現場、
バルコニーや屋上、階段での使用に非常に便利！
市販のカセットガスボンベが使用できるので経済的！

長尺シートの溶接に

J-TURBOの収納に

セット内容：
ガス式平型溶接ノズルセット、
カセットバーナー、
カセットガスボンベ、ヒートステイ、
転倒防止スタンド、ノズルクリーナー、
寒冷地対応強制気化バーナー、
パワーガスボンベ、収納用プレート

70,000円を

88,800円を

93,700円を 113,500円を



No.21-5692

長尺シートの圧着におすすめ

ローラー荷重33kg
ローラー幅約350mm
ローラー径125mm

56,300円を

立ったままでの転圧が
可能な長柄仕様。

No.21-5702

長尺床材の接着後の空気抜きに

ローラー圧自由自在！

４輪で力強く圧着！

サイズ：φ140
幅347×高1,025mm

ウェイトローラーには、ゴム巻を
施し、床材を傷つける事なく、
床下地の凹凸にも対応できます。

硬度40の柔らかいゴム素材で
薄いシートの転圧に対応。

ローラーとステッチャーが
ひとつに。

ローラー部は
硬質ゴムで
不陸に追従します。

ローラーを追加して
最大６輪にできます

ローラー跡が
気になりにくい
ホワイトゴム使用。
傷つけにくい
ゴム巻タイプ！

※直射日光の当たる
　 場所を避けて保管して下さい。

No.23-5697

鉄やステンレスより比重が大きいので
しっかり押さえる事が出来ます。
鉄やステンレスより比重が大きいので
しっかり押さえる事が出来ます。

No.23-5698
5Ｒ

No.23-5699
5Ｒ

φ40×60mmφ40×60mm

No.23-5696
φ40×40mm

ベアリング入り

5,900円を

6,300円を

No.23-5667

3,900円を

φ48×50mm

φ48×70mm

27,500円を

質量：2.64kg
4R×2本、2R×2本
ステンレス（SUS303）
鋼ベアリング入り
サイズ：150×180×110mm

No.23-5643
ノーマル

No.23-5644
アール

5,250円を

No.23-5661
ノーマル

No.23-5662
アール

7,360円を

No.26-0351

No.23-5671

12,480円を

No.26-0360

φ50×10mm(ステッチャー)
φ35×40mm(ローラー)

7,200円を

No.26-0372

作業効率ＵＰ！

φ55×10mm

壁面と床面の継ぎ目に！

φ35×40mm 

壁際の転圧に適した片枠ローラー

36,000円を

ローラー幅400×全長1,070mm
質量：約4kg

通気緩衝シート等、
自着シートの圧着に便利！！

No.23-5678
DP400（ローラー幅400mm）

26,000円を

No.23-5676

DP150（ローラー幅150mm）

22,000円を

No.23-5677
DP300（ローラー幅290mm）

24,000円を

9,120円を

材質：天然ゴム
硬度：40　　ベアリング入り

土間面の転圧に！

No.26-0320
φ35×120㎜

11,200円を

No.26-0321
φ60× 30㎜

11,680円を

No.26-0322
φ60× 60㎜

12,320円を

No.26-0323
φ60× 90㎜

13,120円を

No.26-0324
φ60×120㎜

1,240円を

No.26-0496
ABツギ柄1.3m

ABツギ柄取付け

No.26-0331
φ35×40㎜

No.26-0332
φ35×120㎜

No.26-0333
φ35×150㎜

No.26-0334
φ50×60㎜

42,560円を

No.26-0971

質量:約5kg
サイズ:1,000×200×φ100mm

62,240円を

No.26-0972

質量:約12kg
サイズ:1,200×130×φ170mm

66,400円を

No.26-0973

質量:約20kg
サイズ1,000×250×φ130mm

80,000円を

No.26-0974

質量:約30kg
サイズ:1,000×300×φ150mm

No.26-0335
φ50×100㎜

5,860円を

7,950円を

8,800円を

6,750円を

7,860円を

9,860円を

No.26-0336
φ50×180㎜

防水シート材全般に。

握りやすい
木柄を採用。

スチール柄タイプの
青ゴムローラーに
取り付けて使用し
ます。

硬度50の天然ゴムを
使用しています。

木柄

スチール柄

工業用ニトリルゴム
を採用。耐油性、

耐摩耗性、
引き裂き強度に
優れています。

工業用ニトリルゴム
を採用。耐油性、

耐摩耗性、
引き裂き強度に
優れています。

13,440円を

No.26-0325
φ60×150㎜

14,560円を14,560円を

No.26-0326
φ60×180㎜

15,680円を

No.26-0327
φ60×210㎜

16,480円を

No.26-0328
φ60×240㎜

19,200円を

No.26-0329
φ60×270㎜

20,800円を

No.26-0330
φ60×300㎜

82,000円を

No.23-5671
36,000円を

mm

！



耐荷重
200kg

No.21-5663

No.83-2215

トリプルローラーがスムーズな
解反をサポート！

シャフト・リングにフッ素樹脂加工！

堅牢な屋外仕様モデル

19,200円を

No.53-1940

33,700円を

質量5.5kg（2台）

サイズ：350×289×146mm
のせ台サイズ：350×250mm

サイズ：280×260×275mm
のせ台サイズ：260×245mm
秤量：30㎏

資材の仮置きに！！

資材の仮置きに！！

No.83-7170

3,500円を

回転数：高速1300min-1

　　　 　 低速600min-1

モーター：100V 860W

No.53-1941

No.26-1003

25,400円を

No.84-1363
52,500円を

回転数:1,000min-1

モーター:100V 860W

測定範囲:0.05～150m
測定精度:±1.0mm/10m
サイズ:132×56×29mm
質量:188g

各5,450円を

厚み：約0.25mm厚み：約0.25mm

網目サイズ：25mm
サイズ：3,600×3,600mm

秤量：50㎏

No.26-1000

7B-2010-N7B-2010-N

No.53-6147

7B-2010-OR7B-2010-OR

No.53-6148

秤量：100㎏

No.26-1001

500ml

No.N0-1453

300ml

No.N0-1391

裏返せば接着後の
圧着作業にも使えます。

ウレタン塗膜対応

塗膜材から肌を守る！

No.26-0772

予約タイマー標準装備！
見やすい・簡単・LEDデジタルパネル攪拌完了のお知らせ表示機能付！

付属品
専用樹脂製羽根（４L/６L）各１本
キャリーアーム１個

角質層に
保護膜を作り、
有害物質から
手肌を守ります。

●無香料・無着色・微油脂性の
　微粒子クリームタイプ
●べとつき感のないサラサラな
　感触で肌になじみます
●乾燥等の刺激から手肌を守り、
　うるおいを保ちます。
●一度形成された保護膜の効果は
　長時間持続します。
【ご注意】
1.お肌に合わないときは、ご使用をおやめください。
2.傷やはれもの、しっしん等、異常のある部位には
  お使いにならないでください。
3.乳幼児の手の届かないところに保管してください。

小型･軽量の
ハンディタイプの
水分計です。
測定対象に軽く
押し当てるだけの
簡単操作。

電源:乾電池9Ｖ×1ヶ
サイズ:W72×D146×H118mm
質量:約390g

電源:ボタン電池LR44
測定範囲:0～10㎜

No.63-4350

160,000円を

No.26-1002
13,000円を

8,800円を

5,150円を

0.11mm厚
900mm幅×100m巻
0.11mm厚
900mm幅×100m巻

3,600×5,400mm3,600×5,400mm

No.83-2211 3,990円を3,990円を3,990円を3,990円を

5,400×7,200mm5,400×7,200mm

No.83-2212

No.83-2214

7,830円を

30,400円を

サイズ：5,000×10,000mm

No.83-2158

107,000円を

様々な細菌やウイルスなどに対して優れた効果を
実証しています。
脂肪酸系（汗・体臭・加齢臭など）、窒素化合物系
（腐敗臭・生臭さ）、硫黄化合物（糞便など）など
の悪臭やホルムアルデヒドの分解・消臭を実現。
人に優しい天然由来成分が主成分なので、あらゆ
る生活環境で安心安全に使用していただけます。

飛沫感染予防に

コンセント不足＆容量不足ダブル解消！ 
電圧降下を抑え電動機器の
負担を軽減。

コンセント不足＆容量不足ダブル解消！ 
電圧降下を抑え電動機器の
負担を軽減。

ウレタン防水材の膜厚測定に便利な
針検出式の簡易膜厚計。
0.1㎜単位で測定可能！

太線2.0SQ
仕様

11,800円を

13,500円を

No.53-6147

No.53-6148

初掲載

初掲載

初掲載



ダブルリング付グ付

No.25-1058
1,600円を

材質：発泡EVA樹脂
質量：55g

最大吐出水量：
6.7L/min
吐出圧：3～7.5MPa

2個セット

3,450円を 51,900円を

幅約145×高さ約180×奥行約105mm

テープ幅：25mm
長さ：5.5ｍ

サイズ：約55×90㎜
測定範囲：約0.05～3.50㎜

落下に強いラバーケース！
両面印刷JIS１級

施工前の亀裂サイズの測定に便利！

2,490円を

No.21-1633 No.53-1817

No.63-4175

各520円を

18,300円を

No.13-6115

17,000円を

No.13-6119

13,000円を

No.63-9262

無料アプリ イマーシル
浮かび上がる動画情報！
無料アプリ イマーシル
浮かび上がる動画情報！
動画閲覧を素早く、簡単に！

業務用総合カタログ
防水施工機器・工具カテゴリを含む

No.26-1004
カード型

サイズ：約20×165㎜
測定範囲：約0.1～2.2㎜

No.26-1005
樹脂製両面

97,000円を

No.24-5407

10,100円を

No.63-8993
14,400円を

No.53-6181

29,550円を

No.63-9246

40,200円を

No.63-9248

4,500円を

No.23-0950

26,500円を

No.63-9428

好評配布中！！

AC100V　質量11.5kg
熱出力（kW）/8.8（強）・6.3（弱）
535×255×420mm

弱燃焼モードで省エネ 2段燃焼
切替付

定格容量：AC100V 900W
サイズ：
長さ462mm (ヒーター部330mm)
径66mm
水温調整：水温〜100℃ 任意設定

安
全
カ
バ
ー
付

定格容量：AC100V 1,000W
サイズ：長さ490mm 
　　　　(ヒーター部405mm)
　　　　径110mm
水温調整：水温〜100℃
               任意設定

現場や倉庫での盗難対策に！
電池式だからどこでも設置！
侵入者を感知すると自動で
撮影！

網目155㎜角のモッコ形スリングベルトです。
資材の荷揚げに。

一斗缶専用運搬の取手です。
240ｇと軽量でポケットに入るコンパクトサイズです。
楽手を使えば、指が痛くならず、運搬が楽になります。

電源：単三アルカリ乾電池×6(別売)、
　　　  またはACアダプター(別売)
電池寿命：動画（15秒）を1日10回録画して
　　　  　　　約3カ月（夜間撮影が多い場合は
　　　  　　　赤外線LED点灯のため短くなります。） 
録画媒体：32GBまでのmicroSDまたはmicroSDHCカード(別売) 
本体サイズ：105×105×53mm

移動時に便利なフックハンガー付き

胴ベルト：50mm幅ナイロンベルト1,220mm
 　　　　（有効ウエストサイズ1,100mmまで）
肩ベルト：45mm幅ナイロンベルト（反射糸入り）
ランヤード：三ツ打ちナイロン12mm径ロープ、長さ1,650mm
フック：開口部53mm
バックル：スライドバックル
質　量：約2,740g
使用可能質量：100kg
最大自由落下距離：2.3m
落下距離：4.3m

移動時に便利なフックハンガー付き

フリーサイズ
(身長目安165cm〜185cm)ランヤード：長さ1,700mm
(収縮時1,100mm)、30mm幅、第一種ショックアブソーバ
フック：回転式開口部62mm
質　量：約2,990g
使用可能質量：100kg
最大自由落下距離：2.3m
落下距離：4.2m

最大使用荷重：１ｔ
ベルト幅：35㎜

背面

最大明るさ：400lm
サイズ（mm）：
本体 170×30×35
電池BOX 85×50×34
質量：本体 82g/ バッテリー127g
付属品：ポリシリコンバンド・
USBコード・電源アダプター

最大明るさ：400lm
サイズ（mm）：
本体 170×30×35
電池BOX 85×50×34
質量：本体 82g/ バッテリー127g
付属品：ポリシリコンバンド・
USBコード・電源アダプター

最大明るさ：1,600lm
サイズ:H170×W175×D45㎜
質量:834g
点灯時間:約14時間(400lm)
　　　　 約3時間(1,600lm)
付属品:ACアダプタ、
USB充電ケーブル

最大明るさ：1,600lm
サイズ:H170×W175×D45㎜
質量:834g
点灯時間:約14時間(400lm)
　　　　 約3時間(1,600lm)
付属品:ACアダプタ、
USB充電ケーブル

曲面でムラなく照射 約120°の広角照射できる充電投光器です。
リモコン式で離れた場所からライトのオン・オフ、
調光の操作が可能！

初掲載
て
合は

初掲載

初掲載

初掲載

×165㎜

初掲載

初掲載

お役立ち情報 その２お役立ち情報 その1

防水関連コンテンツを追加しました！！

LINE公式アカウント
お友だち募集中！！

！

中！！

このQRコードから
今すぐ登録


